[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2015 года

                                  № 69
ст. Сергиевская
Об установлении  печатного средства массовой информации для официального опубликования правовых актов Сергиевского сельского поселения Кореновского района и иной информации
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 61 Устава Сергиевского сельского поселения Кореновского района, с целью обеспечения каждому гражданину, проживающему на территории поселения, возможности ознакомления с муниципальными правовыми актами, затрагивающими права, свободы и обязанности человека и гражданина, получения полной и достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления и их должностных лиц п о с т а н о в л я ю:
1. Определить газету «Кореновские вести» средством массовой информации для официального опубликования правовых актов Сергиевского сельского поселения Кореновского района и иной информации, подлежащей доведению до сведения населения.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 12.10.2010 № 74 «Об установлении  печатного средства массовой информации для официального опубликования правовых актов Сергиевского сельского поселения Кореновского района и иной информации».

3.Настоящее постановление довести до сведения жителей поселения путем опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района Е.А.Горгоцкую
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                              С.А.Басеев
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела                                                         Е.А.Горгоцкая